Et pdicti W. C. R. C. & L. S. p M. L. Attozid suum ben & defend bim & injuriam quando ac. & omnem conspiraconem ac. & quicquid ac. Et pdictus R. C. dicit qd ipse in nullo est inde culpabilis Et de hoc pont se sup Patriam Et pdictus J. C. siltter ac. Et pdictus W. C. dicit qd pdicus J. C. acconem suam pcedam inde bersus eum habere seu manutenere non debet Quia dicit qd ante pdicum tempus quo supponitur Conspiraconem pdicam fieri scilicet 20 die J. anno 15. supradco apud L. in Comd S. quidam H. C. frater naturalis Iplius W. C. cuius heres idem W. C. est, fuit p quosdam Malefactozes felonice interfectus Adq; postea et ante pdictum tempus quo ac. scilicet 11 die J. anno 15. supradco apud L. pcedam in pdicto Comd S. p quandam Inquissconem indentat captam cozam W. C. generosa tunc & adhuc uno Cozonatozum dce dne Regine pdicti Comd S. p sacm duodecim pbozum & legalium hominum pdicti Comd S. ad inquitend pro pdicta dna Regina de morte pdicti H. super blsum cozpozis Iplius H. ad tunc & ibm jaced mortui, p eundē Cozonatozē debite antea impannellat compertum fuit qd H. P. nup de ac. (Et issent recite tout l'inguiscon usq;) Cozonam & dignitatem suas Posteaq; & ante pdictum tempus quo supponitur conspiraconem pdictam fieri scilicet tali die & anno apud G. in pdicto Comd S. idem W. C. per A. B. Armigerum unum Justie ad pacem in dco Comd S. conserband necnon ad diversa felonias transgressiones & alia Malefacta in pdicto Comd S. perpetrat audiend & terminand assigni birtute cujusdam waranti per prefatum A. B. antea fact & eidem W. C. antea deliberal ad causand eundem W. C. personalem compenciam suam cozam eodem A. B. faciend ad tunc & ibm allocut & examinat de feloniam pdicta, per mand d ejusdem A. B. ad tunc & ibm recogid se teneri & firmiter obligari dce dne Regine nunc in 401. legis monete Anglie ad usum Iplius dne Regine bld: p qd idem W. C. psonaliter comperet cozam Justie dce dne Regine ad pzo' Gaole delibaconem tunc pzo' futur post dat ejusdem Recogid ubicumq; in pdicto Comd S. tent foret ad dand Ebidentias ibm cozam Justie dce dne Regine ad Gaolam illam, de psonar in eadem, deliband assigni, de feloniam pdicta secdm formam statuti in humoi casu nup editi & probis sup quo postea scilicet pdicto 8 die M. in narracone pdicta specificat apud W. pdictam ad delibaconem pdicte Gaole p dce dne Regine cozam prefatis Justie in narracone pdicta specificat p eodē Justie eidem W. C. ad tunc & ibm mandat fuit qd idem W. C. imponeret Jur ad tunc inquitend pro cozpoze pdicti Comd S. inter alia de quibuscunq; felonis infra Comd H. perpetrat, debite impannellat, quoddam Indictamentum de feloniam pdicta sic ut prefertur fact, ptextu cuius idem W. C. ad tunc & ibm cozam eidem Justie, eidem Jur ult menconat ad tunc & ibm imposuit pdictam Willam Indictamenti in narracone pdicta specificatam & sup eandem Willam sic imposuit ad tunc & ibm dedit in Ebidentis Inquissconem

Bar?
Rien culpable p R. C. p W. C. que (son frere csteant feloniousment interfect) p mandat des Justices fuit obligé d'imponer un bill d'endictement & donner evidence sur ceo vers le pl'e p T. S. que (le pl'e esteant arrest sur dit felony & pelamac'on fuit pur chescun à venir & doner evidēce pur la Reyne que po.) il vene come teste devant dit Justices & pur leur mandate declare son notice come tnt dit f. lony.

nem p̄dictam de feloniam p̄dicta in forma p̄dicta compertam ac noticiā ipsius W. C. in p̄missis secūm formā & effectū Conditionis Recognitionis p̄dicte modo & forma prout idem W. C. sup̄ius ut p̄fertur obligatus fuit prout ei bene licuit Que quidem impossitio p̄dicte bille Indictamenti & donatio in Evidentiis p̄missorum versus p̄dictum J. C. de & sup̄ feloniam p̄dicta est eadem Conspiratio & p̄curatio Indictamenti p̄dicti in narracione p̄dicta sup̄ius specificat unde p̄dictus J. C. sup̄ius versus eundem W. C. queritur Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si p̄dictus J. C. accōnem suam p̄dictam manuteneere debeat ac. Et p̄dictus W. C. similiter dicit qđ p̄dictus J. C. accōnem suam p̄dictam versus eum here seu manuteneere non debet Quia dicit qđ ante tempus Conspiracionis p̄dicte ac. scilicet ac. apud L. ac. p̄dictus H. C. frater ac. cuius heres ac. p̄ quosdam Malefactores ac. qđq; postea ac. p̄ quandam Inquisitionem ac. (Et illius plede le Inquisition debant le Coronoz ut antea usq;) Coronam & dignitatem suas Posteaq; scilicet p̄dicto 18 die p̄. in narratione p̄dicta specificat apud W. C. p̄dictam ad deliberacionem p̄dicte Gaule p̄ dce dñe Regine coram p̄fatis Justic in narracione p̄dicta nominat p̄dictus J. C. de & super feloniam p̄dicta arrestat fuit ac adtūc & ibi publica proclamatio facta fuit p̄t moris est qđ si quis aliquas Evidentias de feloniam p̄dicta ex parte dce dñe Regine nunc tunc dare potuisset qđ tunc & ibi prodiret & audiretur p̄teritui cuius idem L. S. adtūc & ibi existens & Proclamacionem illam audiret ut testis in ea parte ex parte dicte dñe Regine adtunc & ibidem coram eisdem Justic in narracione p̄dicta nominat ben sup̄ quo p̄ eisdem Justic adtunc & ibi mandatum fuit eidem L. S. qđ noticiā suam concernent feloniam p̄dictam Jur p̄dicis adtunc & ibi ut p̄fertur impantellat diceret, virtute cuius idem L. S. sup̄ sacm corporale ei adtunc et ibi per Justic illi ministrat noticiam suam concernent feloniam illam eidem Jur adtunc & ibi declarabit & in Evidentiis dedit bidekt qđ ipse audibit quendam R. T. post affraiam p̄dictam dicere qđ ipse idem R. T. quando p̄dictus P. H. & H. C. fuerunt pugnantes qđ ipse p̄dictus R. T. percussit p̄fatum H. C. et dedit ei unam plagam inter collum et caput qđq; ipse sup̄ conscientia sua putabit qđ p̄dictus H. C. de plaga p̄dicta ei in forma p̄dicta dat & imposuit ad affraiam p̄dictam moriebatur, prout ei bene licuit Que quidem depossitio p̄ p̄dictum L. S. adtunc & ibi sup̄ sacm suum corporale p̄stitutum fuit veracq; est eadem Conspiratio unde p̄dictus J. C. sup̄ius versus eundem L. S. queritur Et hoc ac. unde ac.

N. B.

Trin 18 Eliz.
roē. 2. de pcurer
le pl̄t destre
endite pur furer
deux vaches del'
defendant.

Le pl̄t fuit non fuit sur cest acc'on.

Et L. H. queritur de J. S. & aliis in custod parr' ac. pro eo bidekt qđ cum p̄dictus J. S. & al' conspiracione inter eos 12 die J. Anno Regni dñe Regine nunc 16. apud A. in Com p̄dicto p̄habita p̄fatis L. H. de eo qđ ipse 6 die J. anno regni dce dñe Regine nunc decimo sexto sup̄adicto hi & armis unam vaccā coloris nigri p̄cii 40 s. & unam vaccā coloris vocati Wzindle p̄cii 40 s. de bonis & catallis p̄dicti J. S. apud B. in Com p̄dicto inveni felonice furatus fuit, cepit & abduxit contra pacem dce dñe Regine nunc Coronam & dignitatem suas, indictari causaverunt, Et ipsum L. ea occasione postmodum scilicet die & Anno primo sup̄ius specificat apud A. p̄dictam ea occasione capi & imp̄sonari fecerunt ipsūmq; L. H. in p̄sona ibi quousq; idem L. postea scilicet 13 die A. anno Regni dce dñe Regine nunc 17. sup̄adicto ad Assisas ac Señalem deliberacionem dicte dñe Regine Gaule sue de A. in Com p̄dicto tenet apud R. in eodem Com W. C. coram R. H. tunc & adhuc uno Justic dce dñe Regine de Banco & C. W. C. modo Milite Capitali Justic dce dñe Regine ad Placita in Cur ipsius dñe Regine coram ipsa Regina tenend assigni, adtunc Justic dicte dñe Regine ad Assisas in eodem Com W. C. tenend ad Gaulam Castri sui p̄dicti de p̄sonar in eadem existe tunc deliband assigni secūm legem & consuetudinem regni dicte dñe Regine Anglie licito modo & p̄tine acquietatus & exoneratus fuit, detineri falso & malitose pcuraber ad grabe dampnum ipsius L. H. Et contra formam p̄dinaconis in humōi casu edit & probif unde idem L. dicit qđ deterioratus est Et dampnum habet ad balencia ducentarum librarum Et inde p̄ducit sectam ac.

COVENANT.

PAscbe 38 Eliz: Rotulo Wrotoker ff. Cibit' Exon ff. Thomas Hau-
 stidge nup de Taunton in Comitatu Som' Mercator alias dictus Thomas
 Hauksidge of Taunton in the County of Somerset Merchant summonitus fuit ad
 respondend' Robto Wrooke alias dicto Robt' Wrooke of Lynne Regis in the Coun-
 ty of Dorset, owner of the good Ship or Barke, called the Wenpon Rose of Lynne
 of the burthen of thirty eight tunns or thereabouts, de placito qd' teneat et Con-
 benconem inter ipsum Thomam & Pfa' Robertum factam secundum btm, formam
 & effectum quarundam Indenturarum inde inter eos ac quendam Johannem Cole
 confectarum &c. Et unde idem Robertus p' Johannem Widgood Atroznatum suum
 dicit quod cum p' quandam Indenturam vocat' a Charter partie indented factam
 secundo die Julii Anno regni domine Regine nunc tricessimo quinto apud Cibra-
 tem Exon inter eundem Robertum p' nomen Roberti Wrooke de Lynne Regis in
 Comitatu Dor' Proprietari' bone nabis vel nabicule vocat' the Wenpon Rose
 of Lynne oneris triginta & octo Dollozum bel circiter ex una parte Et Pfa'tos
 Thomam & Johannem p' nomina Thome Hauksidge de Taunton in Comitatu
 Som' Mercatoris & Johannis Cole de eisdem Villa & Comitatu Mercatoris ex
 altera parte Cujus alteram partem sigillis p'dictorum Thome & Johannis signa-
 tam idem Robertus hic in Curia p'ofert cujus dat' est eisdem die & Anno Testat' sic
 qd' p'dictus Proprietarius p' p'dictam Indenturam dimississet & tradidisset ad Por-
 tozum (anglice set and let to freight) p'dictis Mercatoribus p'dictam Nabem vo-
 catam the Wenpon Rose pro uno biagio cum nabe illa Del gratia fiend' modo &
 forma sequen' videlicet qd' p'dictus Proprietarius dimississet Pfa't Thome bigint' &
 Dolia & Pfa't Johanni Cole decem & octo dolia Et idem Proprietarius promississet
 a concessisset ad & cum Pfa't Mercatoribus & eorum altero p' eandem Indenturam
 qd' p'dicta Nabes tunc existens in Portu vocat' the Cobb de Lynne Regis p'dca
 esset clbata (anglice ready victualled) & parata ad discedend' (anglice to goe forth) in
 p'dicto tunc intent' biagio cum primo bono vento & Aura vocat' Weather quos De-
 us mitteret tunc p'or' sequen' Et qd' interim idem Proprietarius bel assign' fut
 recipient' in Nabem suam p'dictam (anglice should receibe aboard his said ship)
 in portu p'dicto omnia talia licta Mercimonia & Mercandizas qualia p'dicti Mer-
 catores bel aliqui eorum assign' mitterent in eadem onerari (anglice should
 send aboard to be taken in) Quodq; tunc cum aptis vento & aura p'dicta nabis
 discederet a p'dicto Portu de Lynne Regis p'dict' & abinde nabigaret directe Del
 gratia ad Insulam de Saint Michaels infra Dominia Regis Hispanie & ibidem
 maneret p' spacium biginti & quinque dierum exonerare (anglice to unlade) & re-
 cipe (anglice again to take in) bona p'dictorum Mercatorum in Glaseo (anglice
 vocat' Wood) usq; ad plenum suum onus ad biginti & unum Kintalla p' dolia ff
 p'dicti Mercatores bel eorum Wallibus (anglice their ffactor) onerarent bel one-
 rari causarent ibidem in p'dicta nabe ad quantitatem supradictam Ac qd' tunc p-
 dicta Nabes cum vento & aura conbentend' dei gratia rediret nabigaret & exinde
 ventret usq; ad p'dictum Portum de Lynne p'dicta qui foret Portus recte exonera-
 conis (anglice of right discharge) Et ulterius conbentum concessum & agreeatum
 fuit inter partes p'dictas qd' si p'dicta Nabes non pmittatur habere quietum com-
 mercium (anglice a quiet trade) ad Insulam p'dictam p' aliquos ejusdem Insule
 bel p' aliquos Hispanicos (anglice Spaniards) qui prurbarent eos ibidem in
 nabali stacone vocat' the Roade p' quod cogerentur discedere abinde abtque a-
 lliqua parte oneris sui Glasei qd' tunc p'dicti Mercatores solberent unam Medietate
 portuzii vocat' the Freight existen' triginta solidos p' quolibet dolio recept'
 ad Portuzium in forma p'dicta solvend' Ad arribaconem p'dicte Nabes in p'dco
 portu de Lynne p'dicta Set si p'dicti Mercatores bel eorum Wallibus haberent
 quietum commercium ibidem ad p'dictam Insulam in & durante p'dcto intento
 biagio & onerarent p'dictam Nabem bel aliquam partem ejusdem tunc uterq; eor'
 conbenisset, pmlisset, & concessisset ad & cum eodem Proprietario & assign' suis p'
 p'dictam

Count
 Versus un Mer-
 chant pur freight
 del Neife, sur
 Charter party.

P̄dictam Indenturam bene & fideliter respondere & solbere vel causaret responderi
 & solbi eidem Proprietario executoribus vel assignis suis p̄ onere cuiusdam doli
 putrumq; p̄dictorum Mercatorum recepti ad portorium in forma p̄dicta sexaginta
 solidos legalis monete Anglie & Anerege Pereloduaneege Ac omnia alia debita
 (vocata duties) que mercatores debuerunt solbere & ferre (anglice to bear) p̄ le-
 ges & statuta Paris una Medietate p̄dictorum sexaginta solidorum solvendū ad
 rectam exoneracionem p̄dicte Pabris & alia medietate inde solvenda infra unum
 Mensem tunc prox' sequen' dictam Rectam exoneracionem Et pro vera perfozma-
 cone inde p̄dicti Mercatores obligassent se fideliter utroq; eorum p̄ parte sua p̄-
 pria obligasset se Heredes Executors & Administratores suos firmiter p̄ eandem
 Indenturam Et p̄dictus Proprietarius conbentisset p̄mississet & concessisset ad &
 cum p̄fat' Mercatoribus & utroq; eorum executoribus & assignatis suis p̄ eandem
 Indenturam qđ p̄dicta Pabis durante p̄dicto intento biagio foret fortis & sana
 (anglice strong and staunch) & bene & sufficienter cibata (anglice victualed) be-
 lata (anglice tackled) & parata (anglice apparelled) cum Palls (anglice
 Mastis) velis birgat Ancoris rudentibus (anglice Cables) funibus tormentis pul-
 bere tormentario glandibus (vocat' shot) belat' (anglice Tacklin) & omnibus
 aliis rebus necessariis p̄ tali Pabe & p̄ tali biagio & fortificat' (anglice Manned)
 cum sufficienti habili Magistro & quatuordecim aliis habilibus hominibus & duobus
 pueris ac aptata cum conbentente Cimba cuius qua quidem Cimba p̄dicti homines
 vel aliqui eorum adjuvarent (anglice help) p̄dictos Mercatores & Ballibos suos
 ac bona sua ad & a p̄dicta Pabe ad terram quoties necesse fuerit durante biagio p̄-
 dicto Et quod p̄dicti Mercatores haberent & gauderent omnia que Mercatores de-
 buerunt habere & gaudere p̄leges & statuta Paris p̄t p̄ eandem Indenturam ple-
 nius apparet Et idem Robertus dicit qđ p̄dictus Thomas post confectionem In-
 denture p̄dicte & ante diem impetraconis h̄ebis originalis ipsius Roberti scilicet ser-
 to die Julii Anno Regni d̄ce dñe Regine nunc tricesimo quinto apud p̄d̄cūm Portū
 de Lynne Regis p̄d̄ca in p̄dicto Comitatu Dorset onerabit in nave p̄dicta p̄ parte
 sua propria bona & Mercandizas ponderantia viginti Molia de bonis & Mercan-
 dizis suis propriis transportand' abinde usque p̄dictam Insulam de Salut' Michaels
 qđq; p̄dicta Pabis existens onerata cum eisdem bonis & Mercandizis p̄dicti Thome
 postea scilicet septimo die Julii Año tricesimo quinto suprad̄co a p̄d̄co Portu de Lynne
 Regis in biagio p̄dicto in Indentura p̄dicta supius specificat' discessit versus In-
 sulam p̄dictam Ac ad eandem Insulam decimo die Augusti Anno Regni dicte
 dñe Regine nunc tricesimo quinto suprad̄co accessit ad exonerand' p̄dicta bona &
 Mercandizas p̄d̄ci Thome in p̄dicta Pabe ut p̄fertur onerat' & ad recipiend' bona
 ejusdem Thome in Glaseo secundum formam & effectum Indenture p̄dicte p̄re-
 dictaq; Pabe sic ad eandem Insulam existen' quidam Hispanici eidem Roberto
 ignoti modo guerrino arriati in nabali stacōne vocat' the Road ibidem existen'
 postea & ante exoneracionem p̄dictorum bonorum & Mercandizarum in nave p̄dicta
 ut p̄fertur onerat' scilicet decimo die Septembris Anno tricesimo quinto suprad̄co
 seip̄os contra p̄dictam Pabem ibidem hostiliter tenderunt & vi & armis eandem
 Pabem tam vehementer aggressi fuerunt (anglice assaulted) qđ eadem Pabis
 quietum commercium ad Insulam p̄dictam p̄ tempus p̄dictum habere non potuit
 secūm formam & effectum Indenture p̄dicte set a p̄dicta Insula occasione illa ante
 aliquam exoneracionem p̄dictorum bonorum & Mercandizarum p̄dicti Thome in Pa-
 be p̄dicta ut p̄fertur onerat' & ante recepconem aliquis partis oneris sui aliquoꝝ
 bonorum ibidem in Glaseo discedere coacta fuit eademq; Pabis occasione illa (de
 bonis & Mercandizis p̄dictis minime exonerat') & p̄dicta Insula tunc discessit Ac
 postea scilicet decimo die Octobris Anno tricesimo quinto suprad̄co in p̄dictum Por-
 tum de Lynne p̄dicta arribabit licetq; etiam medietas Portorii (anglice the one
 half of the freight) p̄ p̄dictis viginti Molis p̄ p̄fatum Thomam in p̄dicta Pabe
 ut p̄fertur onerat' in toto se attingebat ad triginta libras Ac licet idem Robe-
 rtus p̄implebit & custodit omnia & singula conbencōnes concessiones & agreementa
 in Indentura p̄dicta supius specificat' ex parte sua p̄implend' & custodiend' secundum
 formam & effectum ejusdem Indenture protestando qđ p̄dictus Thomas non per-
 implebit seu custodit aliquas Conbencōnes concessiones seu Agreementa in
 Indentura p̄dicta supius specificat' ex parte sua p̄implend' & custodiend' item Ro-
 bertus in sc̄o dicit qđ p̄dictus Thomas non solbit eidem Roberto ad p̄dictum de-
 cimū

Le breach qđ
 det' non solvit p̄
 medietate por-
 torii.

cinum diem Octobris pdictas triginta libras pro pdicta Medietate Porzozit pdicti pro pdictis biginti libris p p̄fat Thomam in Habere pdicta ut p̄fertur onerat secundum formam & effectum Indenture pdicte Sicq; pdictus Thomas licet sepius requisitū Conbencōnem pdictam de eo qd̄ si pdicta Habes non pmitteretur habere quietum Cōmercium ad Insulam pdictam p aliquos ejusdem Insule vel p aliquos Hispanicos qui pturbarent eos ibidem in Habitu stacōne p quod cogerentur descendere abinde absq; aliqua parte oneris sui Glasci qd̄ tunc pdicti Mercatores solberent unam Medietatem Porzozit existēd̄ triginta solidos pro quolibet dolio recepti ad Porzozium in forma pdicta solvend̄ ad arribacōnem pdicte Habes in pdicto Porzū de Lynne pdicta secōm formam & effectum Indenture pdicte eidem Roberto non tenuit set infregit & illa ei hucusq; tenere contradixit & adhuc contradicit unde dicit qd̄ detertozatus est Et dampnum habet ad balencam quadraginta librarū Et inde producit secta ac.

Et pdictus Thomas p Robertum Wanniffe Attoznatum suum venit & defendit bim & injurta quando ac. Et protestando qd̄ pdicta Habes durante pdicto biagio non fuit fortis et sana secōm formam & effectum Indenture pdicte pro Placito dicit qd̄ pdicti Hispanici seipfos contra pdictam Habem hostiliter non tenderunt nec bt & armis eandem Habem tam behementer aggressi fuerunt qd̄ eadem Habes quierum Cōmercium ad Insulam pdictam p tempus pdictum habere non potuit secōm formam & effectum Indenture pdicte p̄out pdictus Robertus p narraconem suam pdicta supponit Et de hoc ponit se super Patriam Et pdictus Robertus similiter Ideo P̄ceptum est bicecomiti qd̄ venire faciat hic in A. die Pasche in quinq; Septimanas duodecim ac. p quos ac. Et qui nec ac. ad recognō ac. Quia ta ac.

Et London & C. D. nup de ac. vidua executrix testamētū W. D. nup dci ac. summonitus fuit ad respondendum T. L. Administratozi bonozum & catallozū que fuerunt W. L. generosi & Adamo H. & D. urozi ejus Coadministratrici cum p̄fato T. L. bonozum & catallozū pdictozū de placito qd̄ teneat eis Conbencōnem Inter p̄fat W. D. & pdictum W. L. fact secōm bim formam & effectum cujusda scripti p p̄fatum W. D. in bita sua eidem W. L. in bita sua confect ac. Et unde lidem querentes p A. B. Attoznū suum dicunt qd̄ cum pdictus W. D. in bita sua scilicet tali die & Anno apud F. in Comitatu B. p quoddā scriptum suum quod lidem querentes sigillo pdicti W. D. signat hic in Curia p̄ferunt cuius dat est eidem die & Anno conbent & agreabit ad & cum p̄fat W. L. in bita sua solbere eidem W. L. decem libras legalis monete Anglie sup p̄imum diem Octobris tunc p̄or' sequēd̄ Et qd̄ E. S. generosus nup subbie Comitatus B. vel ejus nup bic solberet eidem W. L. biginti libras constmilibus monete Et pdictus W. D. p idem scriptū relaxabit p̄fat W. L. omnes Errozes in aliquo Iudicio sibe p̄cepf (anglice p̄cedings) supinde obtent p eundem W. L. versis pdictum W. D. et omnes acōnes & sectas in omnibus quibuscūbet vel aliquibus Curia vel Curis concernēd̄ aliquas obligationem billam vel scriptum sub sigillo fact p eundem W. D. eidem W. L. Et pdictus W. D. p idem scriptum auzozizabit eundem W. L. recipere monet p̄dict de p̄dict bic ejus vel eozum deputat sibe deputatis Et dare eidem vel eidem p̄inde relaxacōnem ac recipere pro usu pdicti W. D. & deliberare Johanni C. fratri urozi pdicti W. D. (anglice his bzether in Law) omnes billas & obligacōnes factas p pdictum W. D. aut aliquos ejus fidemissozem vel fidemissozes dicto bicecomiti vel alicui alto ad vel pro ejus usu aut pro illo in fiducia Et deliberare p̄dicto J. C. pro p̄fato W. D. p̄out per idem scriptum plenius apparet Et lidem querentes protestando qd̄ ipse idem W. L. in bita sua p̄implebit & custodibit omnes & singulas Conbencōnes & agreamenta in scripte p̄dicto specifical ex parte ipsius W. L. p̄implend̄ & custodiend̄ Protestando etiam qd̄ pdictus W. D. in bita sua seu pdicta defendens post moztē ipsius W. D. non p̄formaberunt seu p̄impleberunt aliquas Conbencōnes sibe agreamenta in eodem scripto specifical ex parte sua p̄formand̄ sibe custodiend̄ secōm formam & effectū scripte pdicti in facto lidem querentes dicunt qd̄ pdictus W. D. in bita sua non solbit p̄fato W. L. in bita sua pdictas decem libras legalis monete Anglie sup pdictum p̄imum diem Octobris tunc p̄' sequēd̄ dat scripti pdicti quas ei sup eundem diem solbisse debuit secōm formam & effectum scripti pdicti Neq; pdictus E. S. nup subbie Comitatus B. pdict aut ejus bic solberunt eidem W. L. in bita sua seu p̄fat querentibus ac quibusda E. M. & S. urozi ejus jam defunct post moztē p̄dicti

Bar

Protest. n. Jo q̄ la Neise ne fuit found & stanch pro placito que les Spaniards ne tenderont se encounter le dit Neise hostiliter nec obruct loir Comerce al dit Island.

Coveñt port envers executrix p Administrator & Coadministratrix & son barons apres morte d'un des administratrixes, sur Escritor fait p testator le dci.

Le Coveñt qd̄ testator dei solveret al testator les p̄ts 10 l. & qd̄ subvic' B. aut ejus nup vic' solverent 20 l. al testator les p̄ts.

Le breach qd̄ testator dei non solvit testatori que p̄ced 10 l. neq; p̄ced subvic' aut ejus nup vic' solverunt p̄ced 20 l. testatori que.

dicti *W. L.* seu eorum alicui (quibus quidem *A. H. & S.* administrao omnium bonorum & catallozum que fuerunt *W. L.* tempore mortis sue p *Oliverum* de facto Protectorem Reipublice Anglie Scotie & Hibernie Dominiozum & Teritariozum eisdem pertinendū bicesimo quinto die Julii Anno Dñi Millesimo secentesimo quinquagesimo septimo apud *F.* *W. L.* dictam post mortem ipsius *W. L.* cōmissa fuit) in vita *W. L.* dictae Susanne seu *W. L.* prefatis querentibus post mortem *W. L.* quani iidem querentes supbixerunt *W. L.* dictas biginti libras quas *W. L.* p *W. L.* nuper subbie bel hie solut forgent secōm formā & effectum scripti *W. L.* dicti Sicq; *W. L.* dictus *W. L.* in vita sua ac *W. L.* defenda post mortem *W. L.* dicti *W. L.* licet septus requisit conbencones *W. L.* dictas cum *W. L.* dicto *W. L.* in hac parte factas eidem *W. L.* in vita sua seu *W. L.* prefat quer & Susanne post mortem eiusdem *W. L.* in vita *W. L.* dictae Susanne aut *W. L.* dictus quer post mortem *W. L.* dictae Susanne non temerūt set infregerūt ac *W. L.* eis tenere contradixerunt ac *W. L.* defenda *W. L.* eisdem querentibus adhuc tenere contradicit unde dicit qđ deteriorati sunt Et dampnum habent ad balentia quadraginta librarum Et inde produciunt secta &c. Et proferunt hie in Curia literas administratozias *W. L.* dicti nuper Protectoris que Cōmissionem Administrationis *W. L.* dictae in forma *W. L.* dicta testantur &c.

Defendant plede pleinment administer al ceo.

Count
Per Citizen de
London vers:
son Apprentice
pur enfringer les
Coveñts de la
Indenture.
Custum' de
London.

ff Symplon versus Stanley Mich 33 & 34 Eliz. rot London ff dicit qđ cum Civitas London est antiqua Civitas in qua quiddē Civitate London habetur & a tempore cujus contrariū &c. habebatur talis consuetudo usitat & approbat videlicet qđ quilibet infans existens etatis 14 annozum & ultra & infra etatem 21 annozum qui seipsum poneret appzenticium alicui Civis infra eandem Civitatem p termino septem annozum ad artem humōi Civis erudiend & secum moze Appzenticii cōmorand p *W. L.* dicto termino annozum bel ultra inter eos concordat Et p Indenturam suam sigillo suo sigillat ac in Cur' domine Regine nunc ac pgenitozum & *W. L.* defendorum suozum Regum Anglie coram *W. L.* eisdem Civitatis pro tempore existend tenent apud *W. L.* eisdem Civitatis infra duos annos pr' post dat Indenture *W. L.* dictae irrotulat cōbenisset cum *W. L.* dicto suo ad deserbiend eidē *W. L.* dicto suo moze Appzenticii durand dicto termino septem annozum tenetur & obligatur & teneri & obligari usus fuit & consuevit deserbire tali *W. L.* dicto suo moze Appzenticii durand termino *W. L.* dicto Et si talis Appzenticius per Indenturam suam *W. L.* dicta condenerit cum *W. L.* dicto suo qđ ipse dicto *W. L.* dicto suo bene & fideliter deserbiret, secreta sua celaret, pcepta sua licita & honesta libenter ubiq; faceret, dampnum eidem *W. L.* dicto suo non faceret, seu fieri sciret quā illud p posse suo impediret aut statim dicto *W. L.* dicto suo pmoneret, bona dicti *W. L.* dicti sui non debarret, nec ea alicui illicitē accōmodaret, fornicationem non cōmitteret, matrimonium non contraheret, ad chalos seu aliqua alia joca illicita non luderet, tabernas non frequenteret, cum bonis suis ppropziis aut alienis durand termino *W. L.* dicto absq; licentia dicti *W. L.* dicti non merchandizaret, a serbitio suo *W. L.* dicto non recederet nec se elongaret set in omnibus tanquam bonus & fidelis appzenticius erga dictum *W. L.* dictum suum & omnes suos benigne se gereret & haberet p totum dictum terminum Et si talis Appzenticius in contrarium faceret & durand dicto termino moze Appzenticii bene & fideliter non deserbiret qđ *W. L.* dicto talis Appzenticii haberet tale remedium sup *W. L.* dicta Indentura & ratiōne inde versus eundem Appzenticium quale haberet si talis Appzenticius tempore consecōntis Indenture sue *W. L.* dictae fuisset plene etatis biginti & unius annozum & amplius Et idem *W. L.* dicit qđ *W. L.* dictus *W. L.* existend etatis 14. annozum & ultra, & infra etatem biginti & unius annozum scilicet decem & octo annozum existens 11 die Julii Anno Regni dñe Regine nunc 22. apud London in parochia sc'i Leonardi in le Bridgelward p quandam Indenturam suam ibm factam inter *W. L.* dictum *W. L.* p nomen *W. L.* Stanley filii Petri Stanley de Regarstaf in Corn Lane At ex una parte & ipsum *W. L.* dicit p nomen *W. L.* dicit Symplon Civis & Groceri London ex altera parte Cuius altera partem sigillo *W. L.* dicti *W. L.* signat idem *W. L.* dicit hie in Curia profert cuius dat est eidem die & Anno potuisset seipsum Appzenticium eidem *W. L.* dicit ad artem eius qua idem *W. L.* dicit tunc utebatur erudiend & secum moze Appzenticii sui cōmoratur & deserbitur a festo sancti Jacobi Apostoli pr' futur' post dat Indenture *W. L.* dictae usq; finem & terminum 7 annozum extunc pr' sequend & plenarie complend Et ulterius per eandē

eandem Indenturam conbent & agreeat fuit p & ex parte pdicti Willelmi Stanley ad & cum p̄fato Lodobico S. qđ duram dicto termino 7 annozum pdictus Willelms ap-
 p̄ntic eidem Lodobico Magistro suo bene & fideliter deserbiret secreta sua celaret
 p̄cepta sua licita & honesta libenter ubiq; faceret ac. (ut antea usq;) p totum
 dictum terminum Et p̄fata Lodobicus pdictum Willelmi App̄nticium suum in
 arte sua melioꝝ modo quo scribit ut poterit doceret & infoꝝmaret vel faceret infoꝝ-
 mari debito modo castigando, inveniendoz; eidem App̄nticio suo esculent pocu-
 lent h̄icē beſiē laneum calcament lect ac omnia alia sibi necessaria secđm usum &
 consuetudinem Cibitatis Londini Et ad illas conbencōnes omnes & singulas ex
 parte dicti App̄nticii tenend & p̄implend in omnibus modo & forma ut sup̄a idem
 App̄nticius obligasset se p̄fato Magistro suo p eandem Indenturam p̄out p ean-
 dem Indenturam plenius apparet Que quidem Indentura sigillo ipsius Willelmi S.
 signal infra duos annos p̄ post datum Indenture pdicte sc̄it. 21 die Marcii anno
 regni d̄e dñe Regine nunc 24. in Curia d̄e dñe Regine nunc coꝝam tunc Majoꝝe
 pdicte Cibitatis London apud Guibald ejusdem Cibitatis tenē de Recordo irrotu-
 lata fuit secđm consuetudinem pdictā. Et idem Lodobicus ulterius dicit qđ ipse
 est & tempore confecōnis indenture pdicte fuit Cibus & Grocerus Londini ac in-
 habitans infra eandem Cibitatem Londini ac artem Groceri infra eandem Cibi-
 tatem tempore confecōnis Indenture illius & deinceps hucusq; occupabit Et idem
 Lodobicus ulterius dicit qđ licet ipse p̄implebit & custodibit omnes & singulas con-
 bencōnes in Indentura pdicta sup̄ius specificat ex parte sua p̄implend & custodiend
 secđm formā & effectum Indenture illius Protestando qđ pdictus Willelms non p̄im-
 plebit nec custodibit aliquas conbencōnes sibi concessiones in Indentura pdicta su-
 perius specificat ex parte sua p̄implend In factō idem Lodobicus dicit qđ p̄dictus
 Willelms post pdictum festum sancti Jacobi p̄ post datum Indenture pdicte & ante
 finem & terminum pdictozum septem annozum in eadem Indentura specificat sc̄it
 20 die Julii Anno Regni d̄e dñe Regine nunc 26. sup̄radicto a serbitio ipsius Lo-
 dobici sine licentia ipsius Lodobici recessit contra formā & effectum Indenture p̄e-
 dicte Accciam pdictus Willelms inter p̄cedum festum sancti Jacobi Apostoli & p̄edi-
 ctum 20 diem J. d̄ibersis diebus & h̄icibus apud London in parochia & Warda p̄e-
 dictis quamplur merchandizas & quamplur denar summas ad balencam 7 l. de bo-
 nis & denariis ipsius Lodobici p̄p̄ziis sine licentia & voluntate ipsius Lodobici in-
 ordinate debastabit contra formā & effectum Indenture pdicte Accciam p̄dictus
 Willelms inter p̄cedum festum sancti Jacobi Ap̄pli & p̄cedum 20 diem J. scribit dam-
 pnum fuisse sc̄um eidem Lodobico infra idem tempus p̄ quendam Robertum Pudley
 apud London in parochia & Warda pdictis h̄idēst debastand d̄ibersa bona & catalla
 ipsius Lodobici, idemq; Willelms illud p̄o posse suo non impedibit nec eidem Lo-
 dobico inde statim p̄monibit secđm formā & effectum Indenture pdicte Accciam p̄e-
 dictus Willelms post p̄cedum festum sancti Jacobi Ap̄pli & ante p̄cedum 20 diem
 J. apud London ac. commisit fornicacōnem cum quadā Jana Tracey contra for-
 mam & effectum Indenture p̄cedē Accciam p̄cedus Willelms ad d̄ibersas sepeales
 h̄ices inter p̄cedum festum ac. & p̄cedum 20 diem J. apud London ac. ad jocum
 illicitum cum pila & acicula cum d̄ibersis imp̄obis p̄sonis eidem Lodobico ignotis
 sine licentia ipsius L. lussit contra formā & effectum Indenture p̄cedē Accciam p̄e-
 dictus Willelms inter p̄cedum festum ac. & p̄cedum 20 diem J. ac. d̄ibersas taber-
 nas apud London ac. ad d̄ibersas sepeales h̄ices sine licentia ipsius L. frequenta-
 bit contra formā & effectum Indenture p̄cedē Sicq; p̄cedus Willelms licet sepius
 requisit conbencōnem pdictā de eo qđ ipse durante termino p̄cedo eidem Lodobico
 Magistro suo bene & fideliter deserbiret ac conbencōnem pdictā de eo qđ dampnum
 eidem Magistro suo non faceret nec fieri sciret quin illud p̄o posse suo impediret aut
 statim dictum Magistrum suum inde p̄moniret ac conbencōnem p̄cedam de eo qđ
 idem Willelms bona ipsius Lodobici non debastaret Accciam conbencōnem pdictā
 de eo qđ idem Willelms fornicacōnem non faceret Accciam conbencōnem p̄dictam
 de eo qđ idem Willelms ad aliqua joca illicita non linderet Accciam conbencōnem
 pdictā de eo qđ idem Willelms tabernas non frequentaret Accciam conbencōnem
 p̄cedam de eo qđ idem Willelms a serbitio ipsius L. non recederet nec se elonga-
 ret set in omnibus tanquam bonus et fidelis App̄nticius erga ipsum Lodobi-
 cum et omnes suos benigne se gereret & haberet p totum d̄cum terminū. secundū
 formam et effectum Indenture p̄dicte eidem L. non tenuit set infregit et

Le 1 breach.

Qđ def' recessit a serbitio querentis sine licentia.

Le 2 breach.

Qđ devastavit bona querentis.

Le 3 breach.

Cum scivit dampnum fuisse fact querenti illud pro posse suo non impedivit nec queſ inde statim p̄monivit.

Le 4 breach.

Qđ commisit fornicationem.

Le 5 breach.

Qđ lussit ad jocum illicitum.

Le 6 breach.

Qđ frequentavit diversas tabernas sine licentia queſ.

Illas ei hucusq; tenere contradixit & adhuc contradicit unde dicit &c.

Bar
Covenants per-
forme p del' &
travers les fe-
veral breaches
en le Count.

Et p̄cedens Will's quando &c. Et quoad fracōnem conbenconis p̄dicte de eo qđ idem Will's post p̄cedum festum sancti Jacobi Ap̄pli post datum Indenture p̄cedē & ante finem & terminum 7 annorum a serbitio ipsius L. recessit superius fieri supposit' idem Will's dicit qđ p̄cedens L. accō non: quia dicit qđ p̄cedens L. post p̄dictum festum &c. scribit p̄cedē 20 die J. &c. apud London &c. ipsum Will'm a serbitio suo p̄dicto amobit p quod idem Will. a serbitio ipsius L. cum licentia & voluntate sua tunc & ibm recessit Absq; hoc qđ idem Will. a p̄dicto serbitio ipsius L. sine licentia ipsius L. recessit p̄out p̄dictus L. p narraconem suam p̄dictā supius inde supponit Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si p̄dictus L. actionem suam p̄dictam inde versus eum habere debeat Et quoad fracōnem conbenconis p̄cedē de eo qđ idem Will. quamplur' merchandizas & quamplur' denar' summas ad valenc' &c. de bonis & denariis p̄dicti L. p̄p̄rtis inordinate debastabit supius fieri supposit' idem Will. dicit qđ p̄dictus L. accō non: quia dicit qđ ipse inter p̄dictum festum &c. & p̄dictum 20 diem J. omnes merchandizas & denar' summas p̄dicti L. p ipsum Will. infra idem tempus seu ad aliquod tempus p̄ante recepit p̄ mandatum p̄dicti L. ad usum ipsius L. p̄opr' fideliter & ordinate disposuit & conbertebat Absq; hoc qđ idem Will's inordinate debastabit aliquas merchandizas seu denariozum summas p̄dicti L. p̄opr' sine licentia & voluntate ipsius L. contra formam & effectum Indenture p̄dicte p̄out idem L. supius allegabit Et hoc &c. unde iudicium si accō: Et quoad fracōnem Conbenconis p̄dicte de eo qđ idem Will. scribit dampnum fuisse factum p̄fato L. p p̄dictum R. Dudley in debastand' diversa bona & catalla p̄dicti L. eo qđ idem Will. illud pro posse suo non impedivit nec p̄fata L. inde statim non p̄monibit. supius fieri supposit' idem Will. dicit qđ p̄dictus L. accō non: quia dicit qđ ipse non scribit dampnum p̄dictum fuisse factum p̄fato L. p p̄dictum R. D. p̄out p̄cedens L. p narraconem suam p̄cedam superius supponit Et de hoc ponit se sup Patriam Et p̄dictus L. inde similiter Et quoad fracōnem conbenconis p̄dicte de eo qđ idem Will. commisit fornicacionem cum p̄fata Jana Tracey supius fieri supposit' accō inde non: quia dicit qđ ipse non commisit fornicacionem cum p̄fata Jana p̄out p̄dictus L. p narraconem suam p̄dictam supius inde supponit Et de hoc ponit se sup Patriam & p̄dictus L. inde similiter Et quoad fracōnem Conbenconis p̄dicte de eo qđ idem Will. ad p̄dictum jocum illicitum cum diversis improbis p̄sonis lussit superius fieri supposit' accō non: quia dicit qđ non lussit ad p̄dictum jocum illicitum cum pila & acicula contra formam & effectum Indenture p̄dicte p̄out p̄dictus L. p narraconem suam p̄dictā supius supponit Et de hoc &c. Et quoad fracōnem Conbenconis p̄dicte de eo qđ idem Will. tabernas p̄dictas frequentabit supius fieri supposit' idem Will. dicit qđ accō inde non: quia dicit qđ ipse ad sepales bices inter p̄dictum festum sancti Jacobi & p̄dictum 20 diem J. Anno 26. sup̄p̄dicto p̄ mandat' p̄dicti L. accessit ad diversitas tabernas in parochia & Warda p̄dictis ad binum ab eisdem tabernis eidem L. auferend' & deliberand' Absq; hoc qđ idem Will. tabernas p̄dictas sine licentia ipsius L. frequentabit contra formam & effectum Indenture p̄dicte Et hoc &c. unde petit iudicium si accō &c.

Repl' le pl' p
maintenance de
son Count.

Et p̄dictus Lodobicus quoad p̄dictum p̄litum p̄dicti Will't ad fracōnem Conbenconis p̄dicte de eo qđ idem Will. post p̄dictum festum sancti Jacobi Ap̄pli p̄r' post datum Indenture p̄dicte & ante finem & terminum p̄dictorum septem annorum a serbitio ipsius L. recessit superius in Barram inde placitat' dicit qđ p aliqua in eodem placito p̄allegat' p̄cludi non: quia ut p̄ius inde dicit qđ p̄dictus Will. a p̄dicto serbitio ipsius L. sine licentia ipsius L. recessit p̄out ipse p nar' suam p̄dictam inde supponit Et hoc petit qđ inquiratur p Patriam & p̄dictus Will. similiter Et quoad p̄dictum p̄litum p̄dicti Will. ad fracōnem Conbenconis p̄dicte de eo qđ idem Will. bona ipsius L. non debastaret supius in barram inde placitat' idem L. dicit qđ ipse p aliqua in eodem p̄lito p̄allegata p̄cludi non: quia ut p̄ius inde dicit qđ p̄dictus Will. inordinate debastabit quamplur' merchandizas & denar' summas ipsius L. sine licentia & voluntate ipsius L. contra formam & effectum Indenture p̄dicte p̄out ipse p narraconem suam p̄dictā supius inde supponit Et hoc petit &c. Et quoad &c. de eo qđ idem Will. tabernas non frequentaret supius &c. idem L. p̄cludi non: quia ut p̄ius inde dicit qđ p̄dictus Will. tabernas p̄dictas sine licentia ipsius L. frequentabit contra formam & effectum Indenture p̄dicte p̄out &c. Et hoc petit &c.

Ideo quoad triand tam extum istum quam pdictos alios exitus supius junct' pcept' est hic qd venire faciat hic &c.

ff Will 35 Eliz rot 146. Cant ff. Georgius Ashby de H. in Com' Midd' Armiger assignid Roberti Crifmas Armigeri sum' fuit ad respondend' Pzeposito Collegii Regalis beate Marie & sancti Nichi in Canteb' & Scholaribus ejusdem Collegii de placito qd teneat eis Conbencionem inter ipsos Pzepositum & Scholares & p'dcum Robertum Crifmas factam sec'dm bim formam & effectum quarunda' Indenturarum inde inter eos confectarum &c. Et unde idem Pzepositus & Scholares p' Thomam Goldscholgh Attozn suum dicunt qd cum p' quandam Indenturam factam apud Canteb' 17 die Martii Anno Regni domine Regine nunc octavo inter ipsos Pzepositum & Scholares p' nomina Philippi Baker sacre Theologie p'fessoris & Pzepositi Regalis Collegii beate Marie & sancti Nichi Canteb' & Scholarium ejusdem Collegii ex una parte & p'fat' Robertum Crifmas p' nomen &c. ex altera parte cujus alteram partem sigillo p'dcti R. C. signat' idem Pzepositus & Scholares hic in Curia p'ferunt cujus dat' est eisdem die & Anno, Testat' sit qd p'dct' Pzepositus & Scholares dimississent &c. (rectant tout le Indenture) p'out p' eandem Indenturam plenus apparet. birtute cujus dimissionis idem R. C. immedate post p'dcum festum scti Michis Archi Anno Domi 1589. supradicto in Manerium p'cedum & cetera p'missa superius dimissa (because the Mannor was let except the woods and certain stables) cum pertin' intrabit & fuit inde possessionat' & sic inde possessionat' existens idem R. postea apud C. p'dcam concessit & assignabit tota statum titulum interesse & terminum annorum sua que ipse ad tunc habuit ventur' de & in Manerio p'cedo & cetera p'missa & ceteris p'missis superius dimissis cum pertin' p'fato G. A. birtute cujus concessionis idem G. in Manerium p'cedum & cetera p'missa superius dimissa cum pertin' intrabit & fuit inde possessionat' Et idem Pzepositus & Scholares dicunt qd licet ipsi p'impleberunt & custodiverunt omnes & singulas conbenciones concessiones & agreamenta in Indentura p'ceda supius specificat' ex parte sua p'implend' & custodiend' Protestandoq' qd p'cedus def' post concessione' p'dcam eidem def' de Manerio p'cedo & ceteris p'missis superius dimissis cum pertin' in forma p'ceda factam non p'implebit aliquas conbenciones concessiones vel agreamenta in Indentura p'ceda superius specificat' ex parte sua p'implend' & custodiend' in facto idem quer' dicunt qd ipsi post concessionem p'dcam eidem G. de Manerio p'cedo & ceteris p'missis superius dimissis cum pertin' in forma p'ceda factam & ante diem impetraconis h'ebis oziginalis ipsozum quer' scil'p' talt die & Anno miserunt p'fato G. apud Manerium p'cedum tunc existend' septem spadones p'dicti Pzepositi ad pascend' in p'cedo stabulo vocat' the Colledge stable, ab eodem tali die &c. p' 14 Septimanas allocand' p'fato G. p' feno, stramine, & substramine p' 7 spadonibus p'dictis p' 7 qualibet septimana qua p'cedi septem spadones in p'cedo stabulo depasterentur 4 d. p' 7 quolibet eozundem spadonum, ac duos solid' & octo denar' p' 7 quolibet quarteris abenarum occupand' & expendend' p' p'cedos septem spadones p' p'cedas 14 septimanas sec'dm formam & effectum Indenture p'cedite p'cedus tamen G. p' p'cedas 14 septimanas nec p' eozum aliquam non p'videbat p' 7 p'cedis septem spadonibus bonum & sufficiens fenum Acciam bonas & sufficiens abenas cum sufficiens stramine & substramine sec'dm formam & effectum Indenture illius Sicq' iidem quer' dicunt qd p'cedus G. licet sepius requisitus conbencionem p'dcam de eo qd p'cedus Robertus & assignid sui ad omnia tempora durante termino p'cedo absq' derogatione & absq' omni contradictione reciperent in p'cedum stabulum equos & spadones p'cedi Pzepositi & successorum suozum cum equisonibus (Anglice the horse keepers) quandocunq' & quoties p'cedus Pzepositus & successoris sui mitterent eozdem ad manerium p'cedum ita qd p'cedi equi & spadones non excederent numerum duodecim Et p'cedus Robertus & assignid sui p'viderent p' 7 p'cedis equis & spadonibus bonum & sufficiens fenum Acciam bonas & sufficiens abenas cum sufficiens stramine & substramine vocat' lytter p' toto tempore eozum moze ibm sec'dm formam & effectum Indenture p'cedite, eisdem non renuit set infringit & illam eis hucusq' tenere contradidit & adhuc contradidit unde dicunt qd deteriorati sunt &c.

Quando &c. Acc'o non: quia die qd ipse p' p'cedas 14. septimanas p'videbat p' 7 p'cedis 7 spadonibus bonum & sufficiens fenum Acciam bonas & sufficiens abenas cum sufficiens stramine & substramine sec'dm formam & effectum Indenture p'cedite

Count vers: assigne del Lessce p' Provost & Scholars de Colledge le Roy en Cambridge.

Assignment del Lessce al def'.

Lebreach, Pur nient provider pur chivalls le Provost accordant al Coveint.

Bar'

Qd def' provider p' 14. septimanas p' 7 spadonibus bonum fenum & bonas avenas cum sufficiens stramine & substramine.

predce hidelit apud Masilum predcum Et de hoc ponit se sup Patriam Et predci
Prepositus a Scholares sicut sc. Ideo 12 sc.

Sur Covenant a
fair quick-
hedges.

Bar
Qd des fecit &
plantavit quant
necesse fuit per
ipsum fieri &
plantari.

Count
Pur assign.

¶ Quando sc. Et die qd predcus quer acco non: quia dicit qd ipse predcis
temporibus confectionis predcarum sepallum particat sensur in narracone predca
supius specificat tantum de eisdem sepallibus particat sensurarum cum scrobe & ripa
fecit & cum birgult vocat Dulckets, & plantis plantabit quant inde necesse fuit p
ipsum P. sic fieri & plantari secundum formam & effectum Indenture predce Et
hoc sc.

¶ W. H. sc. alias dicit sc. & K. G. sc. als dicit sc. ad respondend L. W.
gen assigni A. P. gen de placito qd streneant et Conbenconem inter prefat L. &
iplos W. & K. factam secundum hinc formam & effectum quarunda Indenturarum inter
eos confect sc. Et unde idem L. p A. S. Attozid suum dicit qd cum p quandam
Indenturam fact apud E. p lmo die Septembzis Anno Regni dni Regis nunc
Anglie sc. sexto inter pfat Thomam p nomen sc. ex una parte a predcum W. et
pfat K. qui quidem W. p procef in Cur Regis hic sup hzebi predco habit ut legal
erixit p nomina sc. ex altera parte cuius alteram partem sigillis pdictozum W. &
K. signat idem L. hic in Cur pofert cuius dat est eisdem die & Anno testat sit qd
pdictus L. p. pro & in consideracone summe sc. (Et sic recite tout le Indenture)
Et idem L. ulterius dicit qd licet predcus P. ante concessionem predcam eidem L.
p pfat L. P. ut pfertur fact a pfatus L. post concessionem predcam bene & fide-
liter pimpleber & custodibet omnes & singulas conbencones & concessiones in In-
dentura pdicta supius specificat ex partibus suis pformand pimplend & custodiend
secdm hinc formam & effectum Indenture predce Protestando etiam qd predci W. &
K. non pformaberunt seu custodiverunt aliquas Conbencones seu concessiones in
Indetura predca supius specificat ex partibus ipsozorum W. H. & K. pformand pim-
plend & custodiend secdm formam & effectum Indenture predce in facto idem L. di-
cit qd predci W. & K. post concessionem pdictam eidem L. p L. P. in forma pdca
factam durante Termino predco scit inter pimum diem P. Anno Regni dni Re-
gis nunc Anglie sc. 11. & 27 diem S. tunc pr sequen apud E. pdictam pmise-
runt omnes domos & edificia pcell Kettozie predce & Cancellam Ecclesie parochia-
lis de E. predca esse ruinosas & in decasu pro defectu regularis straminacons
& argillacons (anglice tpling, thatching and datobing) p quod grossum mae-
scenden putridu debent & corruptu ac domos edificia & Cancellam predict ratione
corrupcons predce ruita minatur contra formam & effectum Indenture predice
Et idem L. ulterius dicit qd infra terminum predcum & post concessionem pdcam
eidem L. ut pfertur fact scit inter pdictum pimum diem P. Anno sc. 11. supra-
dicto & 29 diem S. tunc pro sequen predci W. & K. pmiserunt 200 particat se-
pium & fossat in & circa pomar gardina & atria pdicta supius dimiss esse ruinosas &
in decasu contra formam & effectum Indenture predce Sicq; idem L. dicit qd pre-
dicti W. H. & K. licet seplus requisit conbenconem predcam, de eo qd predci W.
& K. executores administratores vel assignati sui ad eozum vel alicuius eozum pro-
pria onera bene & sufficienter regularent integerent (anglice thatched) & argilla-
rent (anglice clayed) omnia domos & edificia tunc stant sup dimissis pmissis &
bene & sufficienter reparent manutenerent & custodirent sepimenta (anglice the
fences) pomariozum, gardinozum & atriozum eozundem pmissozum Acciam bene
& sufficienter manutenerent reparent & custodirent Cancellam Ecclesie parochialis
de E. predca de tempore in tempus & ad omnia tempora quoties necesse foret durante
predco termino sex annozum p Indenturam predcam concess Et omnia eadem tam
bene & sufficienter regular intect (anglice thatched) argilla mantent repa-
& custodit in fine predci termini sex annozum relinquerent & sursumredderent (an-
glice pield up) prefat L. P. executozibus administatozibus vel assignatis suis
secdm hinc formam & effectum Indenture predce, eidem L. assigni predci A. P.
existen non tenuit set intregit ac ip ei tenere hucusq; contradixit & adhuc con-
tradixit unde dicit qd deteriorat est Et dampnum habet ad balencam 30 l. Et inde
pducit sextam sc. Cum hoc qd idem L. verificare vult qd pdcus L. P. adhuc sup-
tes & in plena hita existit hidelit apud E. pdcam sc.

Le 1 breach.
Def permit les
premisses destre
ruinous & en
decay pur defect
de reparac'on.

Le 2 breach.
Pur n'et fenfing
les premisses.

Bar

Que il maintain
les premisses en
repair duranc
le terme & issint
repair fuer sur-
render al pl't al
fine de terme.

Et predcus K. G. p A. B. Attoznatum suum ben & defend hinc & injuriam
quando sc. acco non: quia dicit qd ipse bene & sufficienter regularit integult & ar-
gillabit

gillabit omnia domos & edificia tunc stant sup dimissis pmissis Et bene & sufficienter manutenuit repabit & custodibit sepimenta pomariozum gardinozum & atriozum eozundem pmissozum Accciam bene & sufficienter manutenuit repabit & custodibit Cancellam Ecclesie parochialis de C. p̄dicta de tempore in tempus & ad omnia tempora quociens necesse fuit durante p̄dicto termino sex annozum p̄ Indenturam p̄dicram concessit & omnia eadem tam bene & sufficienter tegulat integnat argillat manutent reparat & custodit in fine termini p̄dictozum sex Annozum sic reliquit & sursum reddidit p̄fato T. P. secundū b̄m formam & effectū Indenture p̄dicre Et de hoc ponit se super Patriam Et p̄d̄cus L. similiter &c.

ff London ff. Joſes Digby nup de ac. genū alias dicit ac. ad respondendū Thome Culwick genū uni Attozū Curie domū Reg de Banco hic de p̄f̄to qđ teneat et convenonem inter eos factam secundum b̄m formā & effectū cujusdā scripti tūde inter eos confecti Et unde idem T. in propria p̄sona sua dicit qđ cum p̄ quodādam scriptum factum apud London in parochia ac. p̄tmo die J. tali Anno p̄ p̄dictum Joſem p̄ nomen ac. p̄fato Thome p̄ nomen dilecti sibi in Christo T. C. de L. genū sui veri & legitimi & irrevocabilis Attozū ad petendū lebandū demandandū recuperandū & recipiendū de Edmundo Edtoyn de W. in Comū &c. heredibus executorib⁹ & administratozib⁹ suis totā illam summā octo librarū legis monete Anglie in qua idem Edwardus Edtoyn debentisset obligat p̄fato Joſi p̄ scriptum suum obligatozium gerens dat 25 die J. tali Anno ac de Thoma Wapth de W. p̄dicta heredē executoribus vel administratozibus suis totā illam aliam summā octo librarum confillis legis monete Anglie in qua idem T. Wapth debentisset obligatus p̄fato Joſi p̄ scriptum suum obligatozium gerens dat 20 die Julii tali Anno Dans & p̄ idem scriptum concedens p̄fato Attozū suo plenam potestatem ac auctoritatem p̄ se & in nomine suo arrestare sectare & implacitare ac ad arrestari sectari & implacitari causandū p̄fat T. C. & T. W. ac eozum alterum eozum ac alterius eozum heredē executores & administratores vel eozum aliquem respectibe pro p̄dictis duabus summis 8 l. & earum altera ac ad recuperandū in eadem secta & sectis necnon ad prosequendū executionem sup eadem recuperacōne & recuperacōnibus secundum leges Accciam ad acquietandū agreandū & exponerandū p̄missa vel eozum aliquod Et omnia alia acta & res concernendū p̄missa vel eozum aliquod p̄ se & nomine suo ad faciendū vel fieri causandū in tam amplis modo & forma put idem Joſes facere potuisset in propria p̄sona sua Et p̄dictus Joſes Digby p̄ seipso executoribus & administratozibus suis convenit & concessit ad & cum p̄fato T. C. executoribus & assignatis suis p̄ scriptum p̄dictum hic in Cur' p̄olat qđ ipse idem T. executores & assignat sui ad ejus & eozum pp̄ria op' & usū imperpetuū potuerunt petere lebare sectare recuperare recipere retinere & gaudere p̄dictis sepealibus summis monete & earum aliquam ac omnia effectus & beneficia p̄dictarum acconum sectarum judiciozum & execuconum tam absq̄ aliquo Comp'o in ea parte reddendū vel fiendū quam absq̄ aliqua molestacōne obstaculo vel impedimento de vel p̄ ipsum J. D. executores administratores vel assigni suos in aliquo modo put p̄ idem scriptum hic in Cur' p̄olat plenius apparet Et idem T. C. ulterius dicit quod p̄dictum scriptum obligatozium 8 l. p̄dicti Thome Wapth factum fuit p̄dicto 26 die J. Anno tali supradicto p̄ ipsum T. W. p̄fato J. cum conditōne superinde qđ si p̄dictus T. W. executores, administratores & assigni sui vel eozum aliquis bene & veraciter contentarent & solberent vel contentari & solbi causarent p̄fato J. D. aut suo certo Attozū executor' administratozibus vel assigni suis aut eozum alicui summā 4 l. bone & legalis monete Anglie in ad vel sup 1 diem J. p̄or' sequendū post dat' ejusdem scripti apud tunc domum manconalem cujusdam J. D. vocat the White Hart scituat & existendū in villa de W. in Comū tali absq̄ fraude &c. qđq̄ p̄d̄cus T. W. solbit p̄fat J. D. eadē 4 l. sup eodem 1 die J. secundū formam & effectū Condicionis p̄dicre videlicet apud L. in parochia ac. quas quidem 4 l. p̄d̄cus J. de eodem T. W. ad tunc & t̄m recepit & acceptabit p̄ qđ idem quer' p̄dictas 4 l. virtute ejusdem scripti obligatozii recuperare non potuit Sicq̄ idem T. C. dicit qđ p̄dictus J. licet sepius requisit' Convenonem p̄dictam de eo qđ idem T. C. executores & assignati sui ad ejus & eozum propria opus & usum imppetuum potuissent petere lebare sectare recuperare recipere retinere & gaudere p̄dictis sepealibus summis monete & earum aliquam ac omnia effectus & beneficia p̄dict' acconum sectarum judiciozum & execuconum tam absq̄ aliquo Comp'o in ea parte reddendū vel

Sup litera Attozū ad recipiendū pecuniam sup duabus obligacōnibus.

Le breach quod def' recepit 4 l. post dedisset potestatem querenti illas recipere & habere ad suum pp̄riam usum p̄ literam Attozū.

vel fiend quā absoꝝ aliqua molestacōne obstaculo vel impedimento de vel p ipm̄
 J. D. executores vel assigni suos in aliquo modo secundum formam & effectum
 scripti p̄dicti hic in Cur̄ p̄olat eidem J. C. non tenuit set infregit et h̄c ei huc-
 usq; tenere contradixit & adhuc contradicit unde dicit qđ deterioratus est Et dam-
 pnum h̄et ad balenciam bigenti librarum. Et inde p̄ducitur sectam &c.

Bar'
 Qđ def' non re-
 cepit.

Et p̄dictus Johannes Digby p̄ D. P. Attoꝝ suum quando &c. Et dicit qđ p̄-
 dictus quer' accō non: quia dicit qđ ipse non recepit de p̄fato J. W. p̄dictas 4 l.
 sup̄ p̄dicto i die J. quas idem J. W. ei sup̄ eodem die solbisse debuit secōm̄
 formam & effectum Condiçonis p̄dicte put p̄dictus J. C. p̄ narraçonem suam
 p̄dictam sup̄tus supponit Et de hoc ponit se super Patriam Et p̄dictus J. C.
 similiter &c.

Per grantee en
 fee sur Covenant
 à di'charger la
 ref de tous en-
 combrances.

Et London s. Willelms Cooke nup de London gen' al deus Willelms Cookes of
 Pinley in the Countꝝ of Warwicks gen' sum' fuit ad respondend' W. A. Ar de
 p̄lito qđ teneat ei Conbençonem inter p̄dictum Willelm' C. & quandam A. uꝝ-
 ozem ejus & eundem W. A. factam secōm̄ bim formam & effectū quarundam In-
 denturarum inde inter eos confectarum &c. Et unde idem W. A. p̄ J. B. At-
 toꝝ suum dicit qđ cum p̄ quandam Indenturam fact' apud London bidelicet
 in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape decimo die Aprilis An-
 no Regni dñi Caroli nup Regis Anglie &c. quartodecimo inter p̄dñm W. C. &
 A. uꝝozem ejus p̄ nomina W. C. de P. in Cond' Warw' gen' & A. uꝝozis ejus
 filie & heredis Johis Faldoe nuper de B in Corn' Bedd' gen' defunct' ex una parte &
 p̄fat' W. A. p̄ nomen W. A. Cibts & Groceri London ex altera parte cujus alteram
 partem sigillis p̄dictozum W. C. & A. signat' idem W. A. hic in Cur' p̄fert
 cujus dat' est eisdem die & Anno Testat' sit qđ p̄dicti W. C. & A. uꝝoz ejus p̄ a in
 consideraçone plen' summe Milie quingentaz & quadraginta libraz bone & leglis
 monete Anglie eisdem Willelmo Cooks & A. uꝝoz ejus ad vel ante sigillaçō-
 nem & delibacōnem Indenture p̄dicte bene & fideliter solut' quarum recepit p̄dñs
 W. C. & A. uꝝoz ejus cogit' Ac inde & de qualibet parte inde exoneraberunt
 acquietaberunt & imperpetuum obsolberunt p̄dictum Willelmum Allepn execu-
 toꝝes administratoꝝes & assigni suos & eozum quemlibet p̄ Indenturam p̄dictam
 Ac p̄ diversis alis bonis causis & consideraçonibus eisdem Willelmo Cooks
 & Willelmo Allepn adinde specialiter mōben' concesserunt alienaberunt bar-
 ganizaberunt vendiderunt infeoffaberunt & confirmaberunt ac p̄ indenturam p̄-
 dictam clare & absolute concedunt alienant barganizant vendunt infeoffant &
 cōfirmant p̄dicto Willelmo Allepn hered' & Assigni suis imperpetuum totum il-
 lud Mesuagium tenementum sibe firmar' cum (anglice Homestall)
 clausis vel Pightellis & allis p̄tñm adinde spectand' sibe cum eisdem tunc comuni-
 ter usitat' scituat' jacent' & existent' in parochia de Goldington p̄dicta ex orientali
 parte Comunie vocat' Goldington Green tunc existent' in tenura sibe occupaçone
 Richardi Upon vel Assigni seu Assignatoꝝum suozum Aceciam totum illud Cotta-
 gium sibe tenementum cum p̄tñm scituat' & existent' in Goldington p̄dicta p̄ope
 adjungen' deo Firmar' tunc in tenura sibe occupaçone Willelmi King Aceciam to-
 tum illud Cottagium sibe tenementum cum p̄tñm scituat' & existent' in Goldington
 p̄dicta p̄pe adjungen' deo Cottagio ul' mençonat' tunc existent' in tenura sibe
 occupaçone Johis Hoare Aceciam totum illud Cottagium sibe tenementum cum
 p̄tñm scituat' & existent' in Goldington p̄dicta tunc in tenura sibe occupaçone Wil-
 lielmi Cutler Aceciam totum illud Cottagium sibe tenementum cum p̄tñm sci-
 tuat' & existent' in Goldington p̄dicta tunc in tenura sibe occupaçone Richardi
 Assilden Aceciam totum illud Cottagium sibe tenementum cum p̄tñm scituat' &
 existent' in parochia de Goldington p̄dca tunc existent' in tenura sibe occupaçone
 Henrici Temple Aceciam totum illud Cottagium sibe tenementum cum p̄tñm
 scituat' & existent' in Goldington p̄dicta tunc existent' in tenura sibe occupaçone
 Willelmi Pimlo Acecia totum illud Cottagium sibe tenementum cum p̄tñm scituat'
 & existent' in Goldington p̄dicta tunc existent' in tenura sibe occupaçone A. W.
 bidue Acecia tot' h̄c terr' arabil' lefur' & p̄zata cum ejus & eozum cujuslibet p̄-
 tinent' insimul continend' in toto p̄estimaçonem Centum & quadraginta acras si-
 be plus sibe minus jacent' & existent' disp̄sim in Coibus Campis & parochia de Gold-
 ington p̄dca ad & cum dicto mesuagio tenemento sibe firmario & Cottagiis vel eoz
 aliquo respectibe spectand' sibe allqualiter p̄tinent' vel accept' reputat' h̄c dimittit
 tenet